



## SVT bemöter kritik om partiskhet – lanserar nytt program: "Ideologiskt"

Att leva upp till kravet på saklighet är en av SVT:s allra viktigaste uppdrag, och utan detta skulle SVT:s tillstånd att bedriva verksamhet inte beviljas. Kontrollmekanismer och frianden till trots, exempelvis av Granskningsnämnden, anklagas SVT ibland för att vara partisk i sin rapportering. SVT presenterar därför politikprogrammet "Ideologiskt" för att bemöta kritiken kring objektivitet. Med "Ideologiskt" vill SVT skapa ett samtalsforum om viktiga samhällsfrågor, där politiska åsikter går isär, men samtidigt ges lika mycket talutrymme för att diskuteras.

### Programledare och format

"Ideologiskt" leds av Mats Knutsson, som med sin långa erfarenhet som politisk journalist på SVT kommer att bidra till ett samtalsklimat präglad av fakta, djup och respektfull ton:

– "Jag har aldrig varit med i ett politiskt parti och har heller inte känt en dragning till det. Med mitt jobb så går det inte att vara så objektiv som möjligt och samtidigt vara ideologiskt driven. Självklart har jag åsikter men när jag går till jobbet lämnar jag dem hemma" säger Knutsson.

### Deltagare

Första avsnittet av "Ideologiskt" kommer att gästas av Amanda Lind, språkrör för Miljöpartiet, och tidigare kultur- och demokratiminister (2019–2021), och Henrik Jönsson, en frispråkig borgerlig debattör och entreprenör med över 148 000 följare på sin Youtubekanal.

### Premiär och sändning

"Ideologiskt" är en serie som består av fem avsnitt, och har premiär, torsdag den 14 november 2024 på SVT och kommer även att finnas tillgängligt på SVT Play. För mer information:

---

### Presskontakt

Marknadsdesken SVT  
Telefon (växel) [08-784 00 00](tel:08-784 00 00)  
Pressbilder (Direkt) [08-784 78 10](tel:08-784 78 10)  
E-mail: [marknadsdesken@svt.se](mailto:marknadsdesken@svt.se)

svt

© Sveriges Television AB 2024

SVT är ett svenskt massmedieföretag som har riksdagens och regeringens uppdrag att självständigt och oberoende bedriva televisionsverksamhet i allmänhetens tjänst ("public service"). Vår ambition är att granska och skildra de frågor som är viktiga för medborgarna, och vår vision är att bidra till ett mer engagerat och informerat samhällsklimat. SVT:s mål är att skapa innehåll som engagerar, underhåller och berikar Sverige.